МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

П Р И К А З

от « _ _ _ _ » л'; / £:•• •; ' 2016 года

г. Владикавказ

№ f/P

О составе Экспертного совета по оценке регулирующего воздействия
при Министерстве экономического развития

Республики Северная Осетия-Алания

В связи с кадровыми изменениями в Министерстве экономического
развития Республики Северная Осетия-Алания и общественных
организациях (объединениях) предпринимателей Республики Северная
Осетия-Алания, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый состав Экспертного совета по оценке
регулирующего воздействия при Министерстве экономического развития
Республики Северная Осетия-Алания.

2. Признать утратившим силу пункт 2 приказа Министерства
экономического развития Республики Северная Осетия-Алания от
6 февраля 2015 года № 12 «Об образовании Экспертного совета по оценке
регулирующего воздействия при Министерстве экономического развития
Республики Северная Осетия-Алания» в части состава Экспертного
совета.

Министр К. Томаев

УТВЕРЖДЕН
приказом Министерства

экономического развития РСО-Алания
от « . /£ 2016 г. №

СОСТАВ
Экспертного совета по оценке регулирующего воздействия

при Министерстве экономического развития
Республики Северная Осетия-Алания

Томаев
Казбек Шамильевич

Министр экономического развития Республики
Северная Осетия-Алания (председатель
Экспертного совета);

Цориева
Алета Таймуразовна

первый заместитель Министра экономического
развития Республики Северная Осетия-Алания
(заместитель председателя Экспертного совета);

Абиев
Роман Витальевич

генеральный директор АО «Городской
энергосберегающий комплекс»;

Албегов
Герман Сулейманович

председатель «Союза сельхозтоваропроизводителей
Республики Северная Осетия-Алания»;

Албегов
Заурбек Валерьевич

заместитель генерального директора
АО ««Городской энергосберегающий комплекс»;

Баскаев
Тимур Сергеевич

генеральный директор ООО «Стрела»;

Бирагов
Георгий Михайлович

заместитель генерального директора ООО Фирма
«БИК-с»;

Буклова
Снежана Сергеевна

консультант отдела оценки регулирующего
воздействия Управления социально-
экономического развития и оценки регулирующего
воздействия Министерства экономического
развития Республики Северная Осетия-Алания
(секретарь Экспертного совета);

Валгасова
Светлана Левановна

директор ООО Фирма «Мадина»;

Гиоева
Алла Таймуразовна

Дзагуров
Ермак Сланбекович

председатель Третейского суда при Торгово-
промышленной палате Республики Северная Осетия-
Алания;

председатель «Ассоциации крестьянских
(фермерских) хозяйств и других малых
производителей сельхозпродукции» Ирафского
района Республики Северная Осетия-Алания;

Дзестелов
Артур Александрович

Кастуев
Олег Даутович

Катаев
Ростик Смаилович

Катов
Михаил Владимирович

Купцов
Александр Петрович

Кязимов

Фуад Тариэль-Оглы

Макиева Инна Александровна

начальник отдела оценки регулирующего
воздействия Управления социально-
экономического развития и оценки регулирующего
воздействия Министерства экономического
развития Республики Северная Осетия-Алания;

специалист по вопросам контрольно-экспертной
деятельности Ассоциации «Саморегулируемая
организация «Республиканское объединение
строителей Алании»;

заместитель председателя правления Северо-
Осетинского регионального отделения Российского
союза промышленников и предпринимателей;

член правления Северо-Осетинского регионального
отделения Российского союза промышленников и
предпринимателей;

председатель Северо - Осетинской территориальной
организации профсоюза работников торговли,
общественного питания и предпринимательства
«Торговое единство»;

директор Северо-Кавказского регионального
оружейного центра «Горец»;

директор ООО Торговый дом «Закарпатье»;

Медоев
Тимур Сергеевич

Уполномоченный по защите прав
предпринимателей в Республики Северная Осетия-
Алания;

Тавитов - заместитель генерального директора по правовым
Аркадий Николаевич вопросам и контрольно-экспертной деятельности

Уртаев
Заурбек Муратович

Ушаридзе
Иван Гураменович

Фидаров
Хасанбек Ахсарбекович

Халлати

Асланбек Борисович

Харебов

Артур Леонидович

Циклаури

Манана Тамазиевна

Челохсаев
Валерий Викторович

Ассоциации «Саморегулируемая организация
«Республиканское объединение строителей
Алании»;

председатель контрольно-ревизионной комиссии
Общероссийской общественной организации
малого и среднего предпринимательства «Опора
России»;

генеральный директор ООО Управляющая
компания «Эталон»;

председатель «Ассоциации крестьянских
(фермерских) хозяйств и других малых
производителей сельхозпродукции» Кировского
района Республики Северная Осетия-Алания;

адвокат, член совета Адвокатской палаты
Республики Северная Осетия-Алания;

заместитель генерального директора по экономике
ООО «Моздокское строительное управление»;

член Общероссийской общественной организации
малого и среднего предпринимательства «Опора
России»;

председатель «Ассоциации крестьянских
(фермерских) хозяйств и других малых
производителей сельхозпродукции» Пригородного
района Республики Северная Осетия-Алания.